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WYJASNIENIE TRESCI SWZ nr 1

Dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych pn.: Zakup samojezdnej zamiatarki z funkcjg mycia na mokro.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajacy przekazuje
tres¢ zapytania wniesionego w przedmiotowym postepowaniu wraz z odpowiedzig:

Pytaniel: Dzien dobry, 1)Dotyczy opisu przedmiotu zamdwienia-Specyfikacja techniczna Czy
Wykonawca dobrze rozumie, ze podane wymagane parametry w pkt. 7-10 dotyczg nosnika
bez osprzetu a w pkt.4-6 nosnika wraz z kabing i osprzetem? Jesli tak, to czy w takim razie pkt.
5i 6 nie zawierajg btedu i nie powinna by¢ okreslona wartos¢ minimalna a nie maksymalna?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze parametry okreslone w zatgczniku nr 1A oraz 7 do
SWZ w pkt 7-10 dotyczg nosnika bez osprzetu, a w pkt 4-6 dotyczg nosnika wraz z kabing i
osprzetem. Natomiast w pkt 5 i 6 miata miejsce oczywista omytka pisarska. Zamawiajacy
wymaga aby oferowany sprzet miat:

- szerokos$¢ — minimum 1100 mm,
- wysokos¢ — minimum 1900 mm.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulegt Zatacznik nr 1a - Oswiadczenie wykonawcy dotyczace
spetnienia wymaganych parametréow techniczno-uzytkowych oraz Zatgcznik nr 7 - Opis
przedmiotu zamdwienia do SWZ w pkt5i 6.
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